PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO Nº: 496/2023

CONTRATO Nº: 049/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 0007/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

CNPJ: 11.231.139/0001-62

CONTRATADO: JCPS COMUNICAÇÃO LTDA

CNPJ: 03.268.466/0001-60

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PLOTAGEM DE TODA A FROTA DE VEÍCULOS DA SECRETARIA DE SAÚDE
E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO DIGITAL PARA DIVULGAÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA E SEUS DEPARTAMENTOS
DEPENDENTES.

VALOR TOTAL:  R$ 17.901,00 (dezessete mil, nove centos e um reais), sendo pagos de forma parcelada,
conforme a necessidade da Secretaria.

PERÍODO DE VIGÊNCIA:  29/05/2023 a 31/12/2023.

ORGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

SETOR: MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DO FMS

PROGRAMA: AÇÕES DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.122.0037.2.113

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39

FICHA: 00171 E 00184

FONTE: 1.500.1002 1.600.0000

DATA DO CONTRATO: 29/05/2023

ORDENADOR RESPONSÁVEL: ANDRÉIA DE SOUSA LIMA COSTA

Itaporã do Tocantins - TO, aos 01 dias de junho de 2023.

ANDRÉIA DE SOUSA LIMA COSTA

Secretária Municipal de Saúde

Gestora do Fundo Municipal de Saúde

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 785/2023, em 01/06/2023 12:57

extrato-do-contrato-da-dispensa-de-licitacao-n-0007-2023-5373.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org